CNPJ 01.689.015/0001-71
Av. José Eugenio Rodrigues, Bairro Valdir Leite- s/n

CEP 64728-000 – Pedro Laurentino – PI
Fone: (89) 3479-0064

Portaria nº 147/2023             Pedro Laurentino-PI, 27 de março de 2023

O Prefeito Municipal de Pedro Laurentino-PI, Estado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

Nomear Zilmar Lopes de Sousa CPF: 372.586.803-49, como presidente do

Conselho Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB, do Município de

Pedro Laurentino-PI, no dia 27 de março de 2023.

                                        Leôncio Leite de Sousa
                                            Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL   DE PEDRO LAURENTINO-PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

		2023-05-08T11:01:15-0300
	LEONCIO LEITE DE SOUSA:47050918334